REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I LARTE I PROKURORISK

VENDIM

Nr.37, daté 07.02.2023

PiiR
“FILLIMIN E PROCEDURAVE Tii VERIFIKIMIT Tk PASURISE DHE FIGURES SIE
KANDIDATEVE PER MAGJISTRATE PROKURORI, Ti CILET DO Ti
DIPLOMOHEN NGA SHKOLLA E MAGJISTRATURICS NI VITIN 2023”

Bazuar né nenin 148/¢ pika 1, nenin 149 pika 1 dhe nenin 149/a germa “a” t& Kushtetutés s¢
Republikés sé Shqipérisé, nenin 159 pika 1 dhe nenin 190 pika 2 t& ligjit Nr.115/2016 “Pér organet
e geverisjes sé sistemil 1é drejtésisé” i ndryshuar, nenin 32 pikat 2-6 dhe nenin 35 pika 1, germa
“c”, t& ligjit N1.96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé” i
ndryshuar, Rregulloren “Pér procedurén e verifikimit té kushteve dhe kritereve ligjore pér
rekrutimin, emérimin si magjistrat dhe caktimin né pozicion té kandidatéve pér prokuroré, si dhe
pér zhvillimin e karrierés sé prokuroréve™ té ndryshuar, si dhe relacionin shpjegues t€¢ Komisionit
t& Vlergsimit t& Veprimtarisé Etike dhe Profesionale, Ké&shilli i Larté i Prokurorisé,

VENDOSI:

I. Fillimin e procedurave té verifikimit t& pasurisé dhe figurés s€ kandidatéve pér magjistraté
prokuroré, té& cilét do té diplomohen nga Shkolla e Magjistraturés né vitin 2023, si mé poshté:

1. Aida Pajtim Yzeiraj;

2. Anjeza Arefi Kalanxha;
3. Artenida Petrit Toska;

4. Besiana Aranit Sadikaj;
5. Bledar Maksim Bala;

6. Denisa Mend’tor Perdja;
7. Drini Shkélgim Zeqo;

8. Edmond Gjovalin Vorfi;
9. Elona Naim Gixhari;

10. Erjon Fitim Murataj;

11. Ermira Janaq Prifti;

12. Ervis Gézim Alliaj;

13. Glenda Feti Zeneli;

14. Irena Femi Sufaj;



. Jonida Fiqiri Allushi;

. Julinda Gjoleké Gjika;

. Lorena Behar Salillari;
18. Malvina Ismet Péllumbi;
19. Maringlen Ndrigim Meta;
20. Nertila Hajro Miftaraj.
21. Nertila Lirim Bregu;

22. Oljana Rajmondi Gjergjefi;
23. Olsi Albert Vasiu;

24, Silvana Valter Belishta;
25. Valbona Enver Maja;

26. Xhejnsila Viktor Hako.

II. Ngarkohet Komisioni i Vlerésimit t¢ Veprimtarisé Etike dhe Profesionale dhe Njésia e
Mbéshtetjes sé¢ Komisioneve né Departamentin e Shérbimeve Ligjore pér ndjekjen e kétij procesi.

ITI. Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe publikohet né faqen zyrtare web t& Késhillit.
IV. U shpall né Tirang, sot mé 07.02.2023
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